
DATA GG TITOLO ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE LOCALITA'

17-apr 1 MC CASERTA MOTOCAVALCATA QUAD 100MIGLIA SUD SAN LEUCIO

24-apr 1 GK + TTR CASERTA GIMKANA CASERTA

15-mag 1 GK AQUILE DEL  MATESE GIMKANA GIOIA SANNITICA

29-mag 1 GK COSTIERA AMALFITANA GIMKANA PIANO DI SORRENTO

27-28-29 mag 3 FB FIRE BROTHERS 6° Fire Fest   CASTELLAMMARE

05-giu 1 TTR SARACENI MOTORADUNO I SARACENI AGROPOLI

11-giu 1 MI FALCHI ROSSI 15° MOTOINCONTRO CITTA' di SAN CIPRIANO d'AVERSA SAN CIPRIANO D'AVERSA

12-giu 1 GK+TTR IRPINO GIMKANA AVELLINO

18-19 giu 2 TTS + TTR EVOLUTION BIKERS Motoraduno Itinerante d'Eccellenza "8° Evolution Biker Fest" Striano

26-giu 1 TTR AIRONE CONOSCI IL SANNIO APOLLOSA

02-lug 1 FB NUCERIA BIKERS FESTA BIKERS NOCERA INF.

2-3 lug 2 TTS + TTR WOLVES BIKERS Motoraduno Itinerante d'Eccellenza "nel cuore dell'Irpinia" Torella dei Lombardi

9-10 lug 2 FB AQUILE DEL  MATESE 3° Eagles Biker  Fest   GIOIA SANNITICA

15-16-17 lug 3 TTS + TTR I FOCEI Motoraduno Itinerante d'Eccellenza " delle bandiere blu Città di Ascea" Ascea 

23-24 lug 2 FB WOLF CILENTO 4° Nella Tana del Lupo PIAGGINE

30-31 lug 2 TTR EASY RIDER BARONIA 23° MOTORADUNO DELLA BARONIA CASTEL BARONIA

07-ago 1 TTR OLIVETO CITRA 2° Motoraduno Valle del Sele OLIVETO CITRA

13-14 ago 2 TTR AQUILE DEL  MATESE Frasso on the Road FRASSO TELESINO

28-ago 2 FB BIG BROSS 4° Big Bross Party         CAPACCIO

04-set 1 TTR DOMIZIO Motoraduno Cellole

11-set 1 GK NAPOLI GIMKANA NAPOLI

17- 18 - set. 2 TTS + TTR I SOLIDALI Motoraduno d'Eccellenza "nei cortili della Storia" Sant'Egidio del Monte Albino

24-25 set 2 FB FIRE BROTHERS FESTA NAZIONALE BIKERS CASTELLAMMARE

1-2 ott 2 TTR ISCHIA BIKERS MOTORADUNO ISCHIA BIKERS ISCHIA

09-ott 1 TTR SAN GENNARO MOTORADUNO SAN GENNARO SAN GENNARO VESUVIANO

CALENDARIO MOTOTURISMO /FESTE BIKERS/ GIMKANA 2016

GK=GIMKANA TTR=TROFEO TURISTICO REGIONALE TTS=TROFEO TURISMO SUD MC=MOTOCAVALCATA FB=FESTA BIKER MI =MOTOINCONTRO



24-apr 1 GK CASERTA GIMKANA CASERTA

15-mag 1 GK AQUILE DEL  MATESE GIMKANA GIOIA SANNITICA

29-mag 1 GK COSTIERA AMALFITANA GIMKANA PIANO DI SORRENTO

12-giu 1 GK IRPINO GIMKANA AVELLINO

11-set 1 GK NAPOLI GIMKANA NAPOLI

DATA GG TITOLO ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE LOCALITA'

27-28-29 mag 3 FB FIRE BROTHERS 6° Fire Fest   CASTELLAMMARE

02-lug 1 FB NUCERIA BIKERS FESTA BIKERS NOCERA INF.

9-10 lug 2 FB AQUILE DEL  MATESE 3° Eagles Biker  Fest   GIOIA SANNITICA

23-24 lug 2 FB WOLF CILENTO 4° Nella Tana del Lupo PIAGGINE

28-ago 2 FB BIG BROSS 4° Big Bross Party         CAPACCIO

24-25 set 2 FB FIRE BROTHERS FESTA NAZIONALE BIKERS CASTELLAMMARE

CALENDARIO  GIMKANA 2016  "TROFEO CINQUE PIAZZE D'EPOCA"

CALENDARIO FESTE BIKERS



DATA GG TITOLO ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE LOCALITA'

24-apr 1 TTR + GK CASERTA GIMKANA CASERTA

05-giu 1 TTR SARACENI MOTORADUNO I SARACENI AGROPOLI

11-giu 1 MI FALCHI ROSSI 15° MOTOINCONTRO CITTA' di SAN CIPRIANO d'AVERSA SAN CIPRIANO D'AVERSA

12-giu 1 TTR + GK IRPINO GIMKANA AVELLINO

18-19 giu 2 TTS + TTR EVOLUTION BIKERS Motoraduno Itinerante d'Eccellenza "8° Evolution Biker Fest" Striano

26-giu 1 TTR AIRONE CONOSCI IL SANNIO APOLLOSA

2-3 lug 2 TTS + TTR WOLVES BIKERS Motoraduno Itinerante d'Eccellenza "nel cuore dell'Irpinia" Torella dei Lombardi

15-16-17 lug 3 TTS + TTR I FOCEI Motoraduno Itinerante d'Eccellenza " delle bandiere blu Città di Ascea" Ascea 

30-31 lug 2 TTR EASY RIDER BARONIA 23° MOTORADUNO DELLA BARONIA CASTEL BARONIA

07-ago 1 TTR OLIVETO CITRA 2° Motoraduno Valle del Sele OLIVETO CITRA

13-14 ago 2 TTR AQUILE DEL  MATESE Frasso on the Road FRASSO TELESINO

04-set 1 TTR DOMIZIO Motoraduno Cellole

17- 18 - set. 2 TTS + TTR I SOLIDALI Motoraduno d'Eccellenza "nei cortili della Storia" Sant'Egidio del Monte Albino

1-2 ott 2 TTR ISCHIA BIKERS MOTORADUNO ISCHIA BIKERS ISCHIA

09-ott 1 TTR SAN GENNARO MOTORADUNO SAN GENNARO SAN GENNARO VESUVIANO

DATA GG TITOLO ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE LOCALITA'

17-apr 1 MC CASERTA MOTOCAVALCATA QUAD 100MIGLIA SUD SAN LEUCIO

CALENDARIO MOTORADUNI e MOTOINCONTRO

CALENDARIO MOTOCAVALCATE


